UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 8 năm 2019

GIẤY CHỨNG NHẬN
ĐĂNG KÝ KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ SỬ DỤNG NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

Số đăng ký: 08/KQNC-QNGT

Tên nhiệm vụ: Ứng dụng tiến bộ kỹ thuật thử nghiệm ương giống cá bớp

(Rachycentron canadum) giai đoạn từ trứng lên cá giống tại Quảng Ngãi.

Cấp nhiệm vụ: Cấp tỉnh.

Tổ chức chủ trì nhiệm vụ: Trung tâm Giống tỉnh Quảng Ngãi.

Chủ nhiệm nhiệm vụ: KS. Phạm Tấn Quang.

Cơ quan chủ quản của tổ chức chủ trì nhiệm vụ: Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh Quảng Ngãi.

Cá nhân tham gia:

1. KS. Phạm Tấn Quang 2. KS. Đào Tư Hiền

3. KS. Nguyễn Hữu Hoàng 4. KS. Nguyễn Thị Ánh Dung

5. CN. Vũ Xuân Lộc 6. Hồ Thanh Quang

Hội đồng đánh giá nghiệm thu chính thức kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học

và công nghệ được thành lập theo Quyết định số: 54/QĐ-SKHCN ngày

05/03/2019 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Họp nghiệm thu ngày 14 tháng 3 năm 2018 tại Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi, đã đăng ký kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ./.

Hồ sơ lưu tại:

Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học

công nghệ Quảng Ngãi

Địa chỉ: 160 - Lê Trung Đình - thành phố

Quảng Ngãi.

Số hồ sơ lưu: 08

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2019-08-14T03:30:55+0000
	thanhnv-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-14T03:40:31+0000
	nttthao-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature